
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2 4 1
рп. Охотск

г и
О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) 
пользование муниципальному казенному учреждению дополнительного 
образования спортивной школе "Атлант"

В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Административным регламентом "Предоставление земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, под расположенными на них зданиями, строениями, 
сооружениями в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, 
безвозмездное срочное пользование, аренду", утвержденным постановлением 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 26 
марта 2013 г. N 140, администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальному казенному учреждению 
дополнительного образования спортивной школе "Атлант" (ОГРН 
1032700255147) в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, 
под расположенным на нем зданием, из земель категории -  земли 
населенных пунктов, площадью 1472 кв. м, с кадастровым номером 
27:11:0010101:1923, расположенный по адресу: Хабаровский край, Охотский 
муниципальный округ, рабочий поселок Охотск, улица Гагарина, земельный 
участок 35, с видом разрешенного использования -  обеспечение занятий 
спортом в помещениях.

2. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению 
дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы 
"Атлант" (Добрынину В.П.) произвести государственную регистрацию права 
постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, указанным в 
пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с Федеральным законом 
от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации 
недвижимости".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

001588
Глава округа М.А. Климов


